PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

_______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro,84 Fone: 0**54 3196 3060 - 99820-000 Viadutos – RS

EDITAL N.º 014/2025

                    Giovan André Sperotto, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL

Nº 04/2025, cargos Professor de Educação Infantil e Professor - Ensino Fundamental do 1º ao 5º Ano.

2. Resultado preliminar da prova objetiva, realizada no dia 24 de fevereiro de 2025, está

em anexo neste edital, e será divulgado em caráter oficial no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos ao resultado da prova

objetiva, poderão fazê-lo, no dia 27/02/2025, na forma prevista no Edital.

Viadutos/RS, 26 de fevereiro de 2025.

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

_______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro,84 Fone: 0**54 3196 3060 - 99820-000 Viadutos – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
    Legendas; s – sim; n- não.

 Nº

INSC.

NOME DO CANDIDATO(A) COMPARECEU PORT. MAT. CONHEC.

ESPEC/

LEG.

RESULTADO

 001 ROBERTA QUELEN

DETOFFOL

n x x x x

 002 DHARA CRISTINA BEBBER s 4,0 1,5 0,5 6,0

 006 LILIANA PASINI s 3,5 0,5 1,5 5,5

 007 FRANCIELI ANA RIBICK s 2,5 1,0 0 3,5

 009 GWYNETH BIANCA SCHELLE n x x x x

 010 ADENILSE L. P. PASINI n x x x x

 011 KARLA HERICA NOVAKOSKI s 3,5 1,5 1,0 6,0

 012 ESTELA APARECIDA

PORTELA

s 4,5 1,0 2,0 7,5

 013 CLAUDYA BRUSTOLIN s 2,5 1,5 1,0 5,0

 014 DAIANE RIGELLI s 3,0 1,5 1,0 5,5

 015 CRISTIANE FAGUNDES s 2,5 0,5 1,0 4,0

 017 PAMELA C. SIMONETTI s 3,5 0 1,5 5,0

 019 ANA JULIA BAY n x x x x

 020 GABRIELE ANDRESSA

WEIRICH

s 3,5 1,5 1,5 6,5

 024 WÂNIA APARECIDA

KAZMIROWSKI

n x x x x

 027 SUELEN ZORTÉA n x x x x

 029 GABRIELA GRONEFELD n x x x x

 031 GÉSSICA CAROLINE

ALBERTI DALLAGNOL

BOCCA

s 2,5 1,0 1,0 4,5

 033 LAURA SGARBI BOHM s 3,5 1,0 1,5 6,0

 035 JACIRA IRENE SEIBEL

BONCOSKI DO AMARANTE

s 4,0 1,5 1,0 6,5

 036 SHAIANE NARDI n x x x x

 037 MARIA EDUARDA PUDLEO s 1,0 1,5 1,0 3,5

 038 BRUNA DA CUNHA s 2,0 1,0 1,5 4,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

_______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro,84 Fone: 0**54 3196 3060 - 99820-000 Viadutos – RS

 039 TATIANA CARLA DE

BASTIANI

s 3,0 1,5 1,5 6,0

 040 MURILO BONAVIGO BOLLER s 3,5 1,0 1,0 5,5

 041 DAYARA PAOLA BERNSTEIN n x x x x

 043 LORENI FATIMA CASTANHO n x x x x

 044 NATCHUCY GROTTO DA

SILVA

s 3,0 1,0 2,0 6,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

_______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro,84 Fone: 0**54 3196 3060 - 99820-000 Viadutos – RS

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DO 1º AO 5º ANO,

Legendas; s – sim; n- não.

Nº

INSC

CANDIDATO (A) COMPARECEU PORT. MAT. CONHEC.

ESPECIFICO/

LEG.

RESULTADO

003 DANIELI ALINE NILSON s 5,0 1,5 2,5 9,0

004 SABRINA RODRIGUES DA

SILVA

s 3,0 1,0 05 4,5

005 ALESSANDRA LEIDENS s 4,0 2,0 1,0 7,0

008 GWYNETH BIANCA

SCHELLE

s 4,5 2,0 2,0 8,5

016 SUELEN BRANCHER

FAVERO LANDO

s 4,5 1,0 2,0 7,5

018 GABRIELE ANDRESSA

WEIRICH

n x x x x

021 ANA JULIA BAY s 3,5 1,5 2,0 7,0

022 LAURA DETOFOL PAINES s 3,5 1,0 2,0 6,5

023 MIRIAN ODILA GRAICHEN n x x x x

025 WÂNIA APARECIDA

KAZMIROWSKI

n x x x x

026 SUELEN ZORTÉA s 4,0 2,0 1,0 7,0

028 GABRIELA GRONEFELD s 4,0 1,5 1,5 7,0

030 HELEN CLARA KELLER

BORTOLETTI

S 4,0 1,0 0 5,0

032 JAQUELINE LUIZA

VERONESE

S 3,0 2,0 1,5 6,5

034 TAIZE LEILA MANICA BOHM S 4,0 1,0 0,5 5,5

042 DAYARA PAOLA

BERNSTEIN

s 3,5 05 1,0 5,0